Predmet 

kúpy tvorí menšiu súčasť rozvodnej siete vo vlastníctve kupujúceho.  

Článok III. 

Kúpna cena  

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetu kúpy (v nadväznosti na záver 

znaleckého posudku č. 03/2013 zo dňa 29.11.2013) vo výške 6.484,38 € bez DPH 

(slovom: šesťtisícštyristoosemdesiatštyri eur a tridsaťosem centov), t.j. 7.781,26 € 

s DPH (slovom sedemtisícsedemstoosemdesiatjeden eur a dvadsaťšesť centov), pričom 

DPH predstavuje sumu 1.296,88 €, z toho : 

- cena tepelno-technického zariadenia horúcovodnej prípojky vetvy AB predstavuje 

sumu vo výške 3.634,95 € bez DPH, 

- cena tepelno-technického zariadenia horúcovodnej prípojky vetvy BC predstavuje